

## Tersilat, 10 mg/g aerozol na skórę, 30 ml



Cena: 22,39 zł

### Opis słownikowy

Postać	aerozol
Producent	Sun-Farm
Rejestracja	Lek bez recepty
Substancja czynna	Terbinafina

### Opis produktu

## Informacje podstawowe Tersilat, 10 mg/g aerozol na skórę, 30 ml

Tersilat aerozol na skórę 30 ml to lek przeciwgrzybiczy do stosowania na skórę. Substancją czynną jest terbinafiny chlorowodorek.

## Skład Tersilat, 10 mg/g aerozol na skórę, 30 ml

1 g leku zawiera:

substancję czynną: 10 mg terbinafiny chlorowodoru,  
substancje pomocnicze: etanol, glikol propylenowy, makrogolu eter cetostearylowy, woda oczyszczona.

## Działanie Tersilat, 10 mg/g aerozol na skórę, 30 ml

Przeciwgrzybicze.

Lek działa na różne gatunki grzybów, które wywołują choroby skóry. Terbinafina zawarta w leku działa grzybobójczo (powoduje śmierć komórek grzybów) na dermatofity i pleśnie. Na drożdżaki działa grzybobójczo lub grzybostatycznie (hamuje wzrost grzybów), w zależności od gatunku.

## Wskazania Tersilat, 10 mg/g aerozol na skórę, 30 ml

Miejscowe leczenie: grzybicy stóp, grzybicy fałdów skórnych, grzybicy gładkiej, łupieżu pstrego.

## Dawkowanie Tersilat, 10 mg/g aerozol na skórę, 30 ml

Lek stosuje się na zmienione chorobowo miejsca na skórze zwykle:

1 raz na dobę przez tydzień w grzybicy stóp, skóry gładkiej i fałdów skórnych,  
2 razy na dobę przez tydzień w łupieżu pstrym.

Przed zastosowaniem leku należy oczyścić i osuszyć zmienione chorobowo miejsca na skórze wraz z otaczającą je skórą, a następnie rozpylić na nie cienką warstwę preparatu.

## Przeciwwskazania Tersilat, 10 mg/g aerozol na skórę, 30 ml

Leku Tersilat nie należy stosować w grzybicy paznokci.

Nie stosować w przypadku uczulenia na substancję czynną lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku.

Leku nie należy stosować u dzieci i młodzieży w wieku poniżej 18 lat.

W okresie ciąży lek można stosować wyłącznie na zalecenie lekarza. Nie stosować w okresie karmienia piersią.

## Informacje dodatkowe Tersilat, 10 mg/g aerozol na skórę, 30 ml

Tersilat zawiera glikol propylenowy, dlatego może powodować podrażnienie skóry.

Lek Sun-Farm Tersilat aerozol należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Przechowywać w opakowaniu zewnętrznym, w celu ochrony przed światłem.

Nie stosować tego leku po upływie terminu ważności zamieszczonego na opakowaniu. Termin ważności oznacza ostatni dzień podanego miesiąca.

Okres ważności po pierwszym otwarciu butelki wynosi 6 miesięcy.